
 
 

 Classificació  : DARKCROS - INFANTIL                                                

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 23/10/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  21.18  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 SECO,Mateo           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:08:30           

   2     151 GARCIA,Marti         PRINC  E NOEL TADESAN             00:08:41       11 seg. 

   3     152 ALEJO,Marc           PRINC  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  00:08:42       12 seg. 

   4     161 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:46       16 seg. 

   5     154 GALCERAN,Salvi       PRINC  E BTT FORNELLS             00:08:48       18 seg. 

   6     155 FONT,Tomas           PRINC  E BTT FORNELLS             00:09:03       33 seg. 

   7     162 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:05       35 seg. 

   8     166 LEIS,Pau             PRINC  E PC BAIX EBRE             00:09:11       41 seg. 

   9     179 FELIX,Aniol          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:09:15       45 seg. 

  10     159 FARO,Noemí           FPRIN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:09:25       55 seg. 

  11     163 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS             00:09:35     1:05 min. 

  12     158 SURRELL,Mar          FPRIN  E CC BAIX TER              00:09:35     1:05 min. 

  13     190 GUARDIA,Jaime        PRINC  E PC BAIX EBRE             00:09:46     1:16 min. 

  14     182 SAEZ,Manel           PRINC  DOS RODES                  00:09:46     1:16 min. 

  15     164 TUDÓ,Marti           PRINC  E BIKE KIDS                00:09:48     1:18 min. 

  16     175 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E AMUNT BTT                00:10:00     1:30 min. 

  17     160 ROJO,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA              00:10:00     1:30 min. 

  18     183 RUIZ,Leo             PRINC  GRUP DOS RODES CASTELLO C  00:10:03     1:33 min. 

  19     185 SANCHO,Pau           PRINC  UC VILLAR-IMECA CYCLING    00:10:05     1:35 min. 

  20     171 MARTINEZ,Aleix       PRINC  E MRT MALGRAT              00:10:15     1:45 min. 

  21     180 GRAU,Genis           PRINC  E C LA GARRIGA             00:10:15     1:45 min. 

  22     157 ALFONSO,Liam         PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:10:28     1:58 min. 

  23     186 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:10:28     1:58 min. 

  24     178 ARNAU,Ot             PRINC  ATLÈTIC AMER CLUB          00:10:39     2:09 min. 

  25     192 HERRANZ,ARNAU        PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:10:46     2:16 min. 

  26     156 VIDAL,Eidden         PRINC  CANET CLUB CICLISTA        00:10:52     2:22 min. 

  27     189 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:05     2:35 min. 

  28     187 GIRALT,Ton           PRINC  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  00:11:28     2:58 min. 

  29     177 ZORRILLA,Leo         PRINC  BTT SANTA PERPETUA CLUB    00:11:31     3:01 min. 

  30     191 HERNANDEZ,Violeta    FPRIN  E LA TORRETA BIKE          00:11:36     3:06 min. 

  31     169 LINARES,Eric         PRINC  E NOEL TADESAN             00:11:41     3:11 min. 

  32     173 ALONSO,Pol           PRINC  E NOEL TADESAN             00:11:45     3:15 min. 

  33     193 ROEQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:11:52     3:22 min. 

  34     181 SOLER,Carla          FPRIN  PC PINEDO                  00:11:57     3:27 min. 

  35     172 RUZ,Berta            FPRIN  E C LA GARRIGA             00:11:57     3:27 min. 

  36     194 PELEGRIN,Iker        PRINC  E C VALLÈS                 00:13:36     5:06 min. 

  37     184 GONZALEZ,Sergi       PRINC  E M LES FRANQUESES         00:13:39     5:09 min. 

 

 Corredors classificats : 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 SECO,Mateo           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:08:30           

   2     151 GARCIA,Marti         PRINC  E NOEL TADESAN            00:08:41       11 seg. 

   3     152 ALEJO,Marc           PRINC  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 00:08:42       12 seg. 

   4     161 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:46       16 seg. 

   5     154 GALCERAN,Salvi       PRINC  E BTT FORNELLS            00:08:48       18 seg. 

   6     155 FONT,Tomas           PRINC  E BTT FORNELLS            00:09:03       33 seg. 

   7     162 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:05       35 seg. 

   8     166 LEIS,Pau             PRINC  E PC BAIX EBRE            00:09:11       41 seg. 

   9     179 FELIX,Aniol          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:09:15       45 seg. 

  10     190 GUARDIA,Jaime        PRINC  E PC BAIX EBRE            00:09:46     1:16 min. 

  11     182 SAEZ,Manel           PRINC  DOS RODES                 00:09:46     1:16 min. 

  12     164 TUDÓ,Marti           PRINC  E BIKE KIDS               00:09:48     1:18 min. 

  13     175 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E AMUNT BTT               00:10:00     1:30 min. 

  14     183 RUIZ,Leo             PRINC  GRUP DOS RODES CASTELLO C 00:10:03     1:33 min. 

  15     185 SANCHO,Pau           PRINC  UC VILLAR-IMECA CYCLING   00:10:05     1:35 min. 

  16     171 MARTINEZ,Aleix       PRINC  E MRT MALGRAT             00:10:15     1:45 min. 

  17     180 GRAU,Genis           PRINC  E C LA GARRIGA            00:10:15     1:45 min. 

  18     157 ALFONSO,Liam         PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:10:28     1:58 min. 

  19     186 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:10:28     1:58 min. 

  20     178 ARNAU,Ot             PRINC  ATLÈTIC AMER CLUB         00:10:39     2:09 min. 

  21     192 HERRANZ,ARNAU        PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:10:46     2:16 min. 

  22     156 VIDAL,Eidden         PRINC  CANET CLUB CICLISTA       00:10:52     2:22 min. 

  23     187 GIRALT,Ton           PRINC  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:11:28     2:58 min. 

  24     177 ZORRILLA,Leo         PRINC  BTT SANTA PERPETUA CLUB   00:11:31     3:01 min. 

  25     169 LINARES,Eric         PRINC  E NOEL TADESAN            00:11:41     3:11 min. 

  26     173 ALONSO,Pol           PRINC  E NOEL TADESAN            00:11:45     3:15 min. 

  27     193 ROEQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:11:52     3:22 min. 

  28     194 PELEGRIN,Iker        PRINC  E C VALLÈS                00:13:36     5:06 min. 

  29     184 GONZALEZ,Sergi       PRINC  E M LES FRANQUESES        00:13:39     5:09 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     159 FARO,Noemí           FPRIN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:09:25          seg. 

   2     163 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS            00:09:35       10 seg. 

   3     158 SURRELL,Mar          FPRIN  E CC BAIX TER             00:09:35       10 seg. 

   4     160 ROJO,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA             00:10:00       35 seg. 

   5     189 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:05     1:40 min. 

   6     191 HERNANDEZ,Violeta    FPRIN  E LA TORRETA BIKE         00:11:36     2:11 min. 

   7     181 SOLER,Carla          FPRIN  PC PINEDO                 00:11:57     2:32 min. 

   8     172 RUZ,Berta            FPRIN  E C LA GARRIGA            00:11:57     2:32 min. 

 


